[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  11.10.2016  № 42
Об утверждении комиссии

 по соблюдению требований

к служебному поведению

муниципальных служащих

Администрации Фрунзенского
сельского поселения Дорогобужского
 района Смоленской области,
и урегулированию конфликта

интересов
           В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением Администрации Смоленской области от 30.08.2016 № 515 «О внесении изменений в Порядок создания комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований Смоленской области»  Администрация Фрунзенского сельского  поселения Дорогобужского района Смоленской области

 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Фрунзенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  и урегулированию конфликтов интересов в составе:
Пахомов Евгений                  Глава муниципального образования Фрунзенское

Анатольевич
сельское поселение, председатель комиссии

Жукова Людмила                 старший инспектор Администрации Фрунзенского

Викторовна                          сельского поселения, секретарь комиссии

Прохоров Юрий
консультант отдела по профилактике
Витальевич                            коррупционных и иных правонарушений
                                               Аппарата Администрации Смоленской области

           2. Постановление Администрации Фрунзенского сельского поселения от 03.02.2011 № 11 «Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Фрунзенского сельского поселения и урегулированию конфликтов интересов» считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу с даты подписания.
Глава муниципального образования
Фрунзенское сельское поселение
Дорогобужского района

Смоленской области                                                             Е.А. Пахомов

_1312187058.doc
[image: image1.png]